
Dz.U./S S185
24/09/2008      
244869-2008-PL  

Wspólnoty Europejskie – Sektory gospodarki wodnej,
energetyki, transportu i telekomunikacji – Udzielenie zamówienia

1/3

 

 
24/09/2008       S185  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Sektory gospodarki wodnej,
energetyki, transportu i telekomunikacji – Udzielenie zamówienia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

PL-Mikołów: Usługi inżynieryjne

2008/S 185-244869

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – ZAMÓWIENIA SEKTOROWE

 
SEKCJA I: PODMIOT ZAMAWIAJĄCY
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE:

Zakład Inżynierii Miejskiej Sp. z o.o., ul. Kolejowa 4, Do wiadomości Artur Pisarczyk, Andrzej Muszyński,
Jadwiga Kożluk, Michał Majnusz, PL-43-190  Mikołów. Tel.  (48-32) 218 02 04. E-mail apisarczyk@zim.com.pl.
Faks  (48-32) 218 02 00.
Adresy internetowe:
Ogólny adres podmiotu zamawiającego: www.zim.com.pl.

I.2) GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI PODMIOTU ZAMAWIAJĄCEGO:
Produkcja, transport oraz dystrybucja gazu i energii cieplnej
Sektor wodny.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS:
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez podmiot zamawiający:

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania „Zapewnienie prawidłowej gospodarki
wodno – ściekowej miasta Mikołów” na rozdzielenie istniejących kanalizacji ogólnospławnych na kanalizację
sanitarną i deszczową w centrum Mikołowa.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług:
Usługi.
Kategoria usługi: nr 12.
Główne miejsce świadczenia usług Gmina Mikołów.
Kod NUTS PL22C.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

Dokumentacja projektowo - kosztorysowa wymieniona w punkcie I.A. ma być poprzedzona koncepcją
wraz z niezbędnymi analizami techniczno – ekonomicznymi ewentualnych wariantów. Opracowana
dokumentacja projektowo – kosztorysowa ma również uwzględniać zabezpieczenie przeciwpowodziowe
miasta Mikołowa. Zakres opracowania dokumentacji projektowo - kosztorysowej obejmuje również uzyskanie
decyzji administracyjnych koniecznych do realizacji łącznie z pozwoleniem na budowę. Dodatkowo projektant
będzie zobowiązany do dwukrotnej aktualizacji kosztorysów inwestorskich w terminie 14 dni, licząc od
daty powiadomienia przez Zamawiającego. Przedmiot zamówienia obejmuje również sprawowanie przez
Wykonawcę nadzoru autorskiego, zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo budowlane i wymaganiami
określonymi w § 4 ust. 5 projektu umowy.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
71300000.

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
Nie.

mailto:apisarczyk@zim.com.pl
www.zim.com.pl


Dz.U./S S185
24/09/2008      
244869-2008-PL  

Wspólnoty Europejskie – Sektory gospodarki wodnej,
energetyki, transportu i telekomunikacji – Udzielenie zamówienia

2/3

 

 
24/09/2008       S185  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Sektory gospodarki wodnej,
energetyki, transportu i telekomunikacji – Udzielenie zamówienia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ UDZIELONEGO ZAMÓWIENIA:
Wartość 701 000,00 PLN.
Bez VAT.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY:
IV.1.1) Rodzaj procedury:

Otwarta.

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
IV.2.1) Kryteria udzielania zamówienia:

Najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystano aukcję elektroniczną:
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE:
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez podmiot zamawiający:

PN – 19/P/2008/JRP.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2008/S 144-194261 z dnia 26.7.2008.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) UDZIELENIE ZAMÓWIENIA I JEGO WARTOŚĆ:

ZAMÓWIENIE NR PN – 19/P/2008/JRP
NAZWA Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania „Zapewnienie prawidłowej
gospodarki wodno – ściekowej miasta Mikołów” na rozdzielenie istniejących kanalizacji ogólnospławnych na
kanalizację sanitarną i deszczową w centrum Mikołowa.

V.1.1) Data udzielenia zamówienia:
18.9.2008.

V.1.2) Liczba otrzymanych ofert:
2.

V.1.3) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
Geokart International Sp. z o.o., Ul. Wita Stwosza 44, PL-35-113  Rzeszów.

V.1.4) Informacje na temat wartości zamówienia:
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość: 701 000,00 PLN.
Bez Vat
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość: 817 400,00 PLN.
Łącznie z VAT Stawka VAT (%) 22,0.

V.1.5) Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia:
Nie.

V.1.6) Cena zapłacona za zakupy okazyjne:
SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH:

http://ted.europa.eu/udl?REQUEST=Seek-Deliver&LANGUAGE=pl&DOCID=194261-2008


Dz.U./S S185
24/09/2008      
244869-2008-PL  

Wspólnoty Europejskie – Sektory gospodarki wodnej,
energetyki, transportu i telekomunikacji – Udzielenie zamówienia

3/3

 

 
24/09/2008       S185  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Sektory gospodarki wodnej,
energetyki, transportu i telekomunikacji – Udzielenie zamówienia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

Tak.
Odniesienie do projektów i/lub programów: Program Operacyjny „Infrastruktura i Środowisko” na lata
2007-2013.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE:
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE:
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:

Urząd Zamówień Publicznych, al. Szucha 2/4, PL-00-582  Warszawa. URL: www.uzp.gov.pl.

VI.3.2) Składanie odwołań:
VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań:

Urząd Zamówień Publicznych, al. Szucha 2/4, PL-00-582  Warszawa. URL: www.uzp.gov.pl.

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
19.9.2008.

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

